eâmara cfKunicipal cUirig cti
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 	O / 1  7 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Providências de asfaltamento da Rua Durval Tanaka, no bairro

Toselar.

LT
03
/9
02
00
00
00
0
:
1
0
d
d
 IA

91
81

9
N3

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal providências de
asfaltamento da Rua Durval Tanaka, no bairro Toselar.Estamos anexando fotos do local
para melhor visualização do problema pela administração municipal e posterior
resolução da questão.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de fevereiro de 2.017.

k

	Page 1
	Page 2
	Page 3